
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PARAIŠKOS TEIKIMO 

 
2005 m. kovo 18d.   Nr. TS-4.43 

Rokiškis 
 
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo(Žin.,1994, 55-1049; 
2000, Nr.91-2832; 2003, Nr.104-4636)17 straipsnio 15 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos 
įstatymo (Žin.,1993, Nr.71-1326; 2004, Nr.28-877) 10 straipsnio 3 dalimi ir 2004-2006 metų 
bendrojo programavimo dokumentu (BPD) bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pritarti investiciniams projektams: „Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos Nemaniūnų 
kaimo tvenkinio pylimo renovacija“ ir „Apaščios upės baseino dalies griovių, jų įrenginių 
rekonstravimo“. 
              2. Teikti 1 punkte nurodytiems projektams  paraišką Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
finansinei paramai gauti. 
 3. Užtikrinti 10 procentų 1 punkte nurodytų projektų bendrąjį finansavimą. 
                  
 
 
 
Meras                                                                         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė, 71407 
 


